
 

Zasedání rady městyse dne 20. 4. 2021 v 18,00 hodin – č. 43 
 

Program: 

 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Čerpání rozpočtu ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace k 31. 3. 2021 

3.   Čerpání rozpočtu městyse Nové Veselí k 31. 3. 2021  

4.   Dodatek č. 2 ke Smlouvě o společném postupu při zajištění přípravy a realizace akce „II/353 Nové Veselí 

– obchvat“ uzavřený s Kraje Vysočina a obcí Budeč 

5.   Rozpočtová opatření č. 13/2021 

6.   Zpráva místostarosty městyse z jednání Školské rady dne 13. 4. 2021 

7.   Smlouva o společném postupů zadavatelů č. 04/21/SOSPZ/123 s SVK Žďársko 

8.   Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. NM-001030065224/001-ELPR s firmou EG.D, 

a.s. 

9.   Smlouva o převodu práv a povinností z Veřejnoprávní smlouvy č. SÚS/536/21/Ba 

10.   Podání žádosti na SVK Žďársko na zhotovení projektové dokumentace a zařazení do plánu rekonstrukcí 

kanalizace a vodovodu v ulici K Újezdu 

11.   Příprava zasedání ZM dne 3. 5. 2021 v 18,00 hod         
            1)  Zahájení 

            2)  Jmenování zapisovatelky a ověřovatelů zápisu 

            3)  Kontrola zápisu a usnesení z posledního  zasedání ZM 

            4)  Zpráva o činnosti RM 

            5)  Daňové příjmy za leden až březen 2021  

            6)  Čerpání rozpočtu městyse Nové Veselí k 31. 3. 2021 

            7)  Směna pozemků 

            8)  Dodatek č. 2 ke Smlouvě o společném postupu při zajištění přípravy a realizace akce „II/353 Nové Veselí – obchvat“  

uzavřený s Krajem Vysočina a obcí Budeč 

            9)  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2020 

          10)  Závěrečný účet městyse Nové Veselí za rok 2020  včetně  zprávy nezávislého auditora   
          11)  Účetní závěrka městyse Nové Veselí sestavená k 31. 12. 2020 

          12)  Žádosti o změny Územního plánu Nové Veselí  

          13)  Stanovení podmínek pro prodej pozemků určených k výstavbě RD 

          14)  Diskuse 

          15)  Usnesení a závěr 

12.   Různé, pošta, diskuse 

13.   Usnesení a závěr 

 

 

 

Usnesení rady městyse dne 20. 4. 2021 

 

I. RM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2020 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

3)   Zprávu místostarosty městyse z jednání Školské rady dne 13. 4. 2021 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

II. RM schvaluje: 

 



1)   Čerpání rozpočtu Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové organizace k 31. 3. 2021 

v příjmech a výdajích 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
2)   Rozpočtová opatření č. 13/2021 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
3)   Smlouvu o společném postupů zadavatelů č. 04/21/SOSPZ/123 se Svazem vodovodů a kanalizací 

Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou na výkon zadavatelských činností, a to na veřejnou 

zakázku akce „Nové Veselí – zasíťování pozemků Za potokem II. etapa – dokončení“ 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
4)   Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. NM-001030065224/001-ELPR s firmou EG.D, 

a.s, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno za účelem umístění distribuční soustavy – kabelové skříně, 

kabelového vedení NN akce „N. Veselí, lokalita 8 RD z TS Řadovky“ za účelem jejího provozování, 

jejímž obsahem bude právo budoucí oprávněné zřídit, provozovat, opravovat a udržovat distribuční 

soustavu. Dále bude zahrnovat provádět úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo 

zlepšení výkonnosti, včetně jejího odstranění. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně za jednorázovou 

úplatu ve výši 13.500,- Kč bez DPH 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
5)   Smlouvu o převodu práv a povinností z Veřejnoprávní smlouvy č. SÚS/536/21/Ba s firmou EG.D, a.s, 

Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno jejíž předmětem je postoupení práv a povinností související 

s energetickým zařízením stavby „Nové Veselí, Obytný soubor RD „Za potokem“ –II. etapa,  dokončení“, 

které vyplývají z Veřejnoprávní smlouvy nabyvateli s tím, že se stává budoucím stavebníkem 

energetického zařízení  
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

6)    Podání žádosti na Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou na zhotovení 

projektové dokumentace a na zařazení do plánu rekonstrukcí akce Rekonstrukce kanalizačního a 

vodovodního řadu v ulici k Újezdu, a to od křižovatky ulice V Ulici až po ulici Střední. 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

7)   Program na jednání ZM dne 3. 5. 2021 v 18,00 hodin. 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

III. souhlasí: 

 

1)    S čerpáním rozpočtu městyse Nové Veselí k 31. 3. 2021 v příjmech a výdajích. RM doporučuje ZM ke 

schválení 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
2)    S uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o společném postupu při zajištění přípravy a realizace akce „II/353 

Nové Veselí – obchvat“ uzavřený s Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava a obcí Budeč, Budeč 44, 

592 14 Nové Veselí  
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

IV. pověřuje: 

 

1)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o společném postupů zadavatelů č. 04/21/SOSPZ/123 se Svazem 

vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou na výkon zadavatelských 

činností, a to na veřejnou zakázku akce „Nové Veselí – zasíťování pozemků Za potokem II. etapa – 

dokončení“ 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

 



 

2)   Starostu městyse k podpisu Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. NM-

001030065224/001-ELPR s firmou EG.D, a.s, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno za účelem 

umístění distribuční soustavy – kabelové skříně, kabelového vedení NN akce „N. Veselí, lokalita 8 RD 

z TS Řadovky“ za účelem jejího provozování, jejímž obsahem bude právo budoucí oprávněné zřídit, 

provozovat, opravovat a udržovat distribuční soustavu. Dále bude zahrňovat provádět úpravy za účelem 

její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení výkonnosti, včetně jejího odstranění. Věcné břemeno 

bude zřízeno úplatně za jednorázovou úplatu ve výši 13.500,- Kč bez DPH 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
3)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o převodu práv a povinností z Veřejnoprávní smlouvy č. 

SÚS/536/21/Ba s firmou EG.D, a.s, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno jejíž předmětem je 

postoupení práv a povinností související s energetickým zařízením stavby „Nové Veselí, Obytný soubor 

RD „Za potokem“ –II. etapa,  dokončení“, které vyplývají z Veřejnoprávní smlouvy nabyvateli s tím, že 

se stává budoucím stavebníkem energetického zařízení  
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

 

 

 

 

                   ……………………..                                                  …………………………              

               místostarosta městyse v. r.                                                 starosta městyse v. r.  


